
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ
Κτίριο Διοίκησης, Πανεπιστημιούπολη 69100 - Κομοτηνή
Τηλ.: 25310 39100

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Η Επιτροπή Ερευνών του ΕΛΚΕ ΔΠΘ στη συνεδρίαση 612/2-4-2025 λαμβάνοντας υπόψη
1. Τον ιδρυτικό νόμο του Δημοκριτείου Πανεπιστημίου Θράκης (Ν.Δ. 87/27.07.1973, Α 159)
2. Το Ν. 4957/2022 (ΦΕΚ Α' 141) «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας...και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και

ισχύει.
3. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α΄ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας ... και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184) και ισχύει.
4. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ/ΔΠΘ (ΦΕΚ Β’ 7291/2023) και τις πάγιες αποφάσεις της Επιτροπής Ερευνών και
5. Με παρόντα μέλη τους κ.κ. Μπρούφα, Χ. Παπαγεωργοπούλου, Γ. Συλαίο, Γ. Λαμπίρη, Α. Χατζηνικολάου, Α. Μόγια, E. Σπυρομήτρο, Σπ. Γαλατσίδα, Β. Μαρδύρη, Γ.

Κύζα, Δ. Αυγητίδη
6.

Το αίτημα που αφορά σε: Αποστολέας A.Π. ΕΕ: K.E. Τίτλος Εργου

Συμμετοχή φοιτητών του Τμήματος Επιστημών
Φυσικής Αγωγής & Αθλητισμού, για υλοποίηση
πρακτικής άσκησης, στο πλαίσιο του έργου με
Κωδικό ΟΠΣ 6020079 που χρηματοδοτείται από το
Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική
Συνοχή 2021-2027»

ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 17146-28/3/2025 83444 ΥΠ 11: Χρηματοδοτήσεις για την
Πρακτική Άσκηση του Τμ. Επιστήμης
Φυσικής Αγωγής και Αθλητισμού του
Δημοκρίτειου Πανεπιστημίου Θράκης
ακ. ετών 2024-2025, 2025-2026 και
2026-2027 (Κωδικός ΟΠΣ 6020079)

Αποφασίζει την έγκριση του εν λόγω αιτήματος.

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών

Καθηγητής Γεώργιος Μπρούφας, Αντιπρύτανης Έρευνας και Καινοτομίας του ΔΠΘ

ΑΔΑ: ΨΞΟΟ46ΨΖΥ1-000



Α/Α

Κωδ. 

Σύμβασης Ονοματεπώνυμο Τύπος Σύμβασης

Ημερομηνία 

Έναρξης Πρακτικής 

Άσκησης

Ημερομηνία Λήξη 

Πρακτικής 

Άσκησης Ποσό Φορέας Πρακτικής Άσκησης

1 89317 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜ.

β9.δ  - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση με 

κάλυψη ΙΚΑ για 

ασθένεια με αμοιβη 2/5/2025 30/6/2025 350,00 € ΜΑΜΟΥΛΙΔΗΣ ΒΙΚΤΩΡ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

2 89345 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΙΟΥΛΙΑ ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 2/5/2025 30/6/2025 350,00 €

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

3 89312 ΙΩΑΝΝΟΥ ΔΑΥΙΔ ΜΙΧ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 2/5/2025 30/6/2025 350,00 € ΓΟΥΛΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

4 89311 ΚΑΜΤΣΗ  ΜΑΡΙΑ  ΕΥΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 2/5/2025 30/6/2025 350,00 €

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΑΣΑΚ

5 89341 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΩΤ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 2/5/2025 30/6/2025 350,00 €

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ Η Α Σ 

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ

6 89316 ΚΟΥΡΕΝΤΖΗ ΣΤΑΝΗ ΣΤΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 2/5/2025 30/6/2025 350,00 € ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΞΑΝΘΗΣ

7 89319

ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑ ΣΤΡΑΤΟΥΛΑ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΒΑΣ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 2/5/2025 30/6/2025 350,00 € ΠΑΛΕΣ ΦΥΔΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

8 89335 ΛΑΟΥΔΙΚΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΕΛΕ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 2/5/2025 30/6/2025 350,00 € ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

9 89284 ΛΟΥΡΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΕΜΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 2/5/2025 30/6/2025 350,00 € ΠΡΩΤΟΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΙΩΑΝΝΗΣ

10 89328 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΑΡΧΟΝΤΙΑ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 2/5/2025 30/6/2025 350,00 €

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ Η Α Σ 

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ

11 89322 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 2/5/2025 30/6/2025 350,00 €

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

12 89330

ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ  

ΑΝΤ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 2/5/2025 30/6/2025 350,00 € ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΙΑΣΜΟΥ

13 89340 ΜΑΡΙΝΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΣΤΕ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 2/5/2025 30/6/2025 350,00 €

ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΙΤΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

14 89281 ΜΑΤΟ ΝΤΕΝΑΝΤΟ KAS.

β9.δ  - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση με 

κάλυψη ΙΚΑ για 

ασθένεια με αμοιβη 2/5/2025 30/6/2025 350,00 € ΜΠΑΖΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

15 89279 ΜΕΡΚΟΥΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΒΡ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 2/5/2025 30/6/2025 350,00 € ΠΑΛΕΣ ΦΥΔΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

16 89325 ΜΟΛΦΕΣΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΕΡ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 2/5/2025 30/6/2025 350,00 € ΛΑΣΚΑΡΙΔΗ ΒΕΝΕΤΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

17 89332 ΜΟΡΑΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 2/5/2025 30/6/2025 350,00 € ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΒΡΙΤΩΝ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

18 89323 ΜΠΕΝΑΒΙΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΘΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 2/5/2025 30/6/2025 350,00 € ΛΑΣΚΑΡΙΔΗ ΒΕΝΕΤΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

19 89313

ΝΤΕΛΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΒΑΣ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 2/5/2025 30/6/2025 350,00 €

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΧΟΡΕΥΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΘΡΑΚΩΝ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

20 89318 ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΦΡΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 2/5/2025 30/6/2025 350,00 € ΜΑΜΟΥΛΙΔΗΣ ΒΙΚΤΩΡ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

21 89343 ΠΑΛΙΟΥΡΓΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕΤ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 2/5/2025 30/6/2025 350,00 € ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΤΖΕΝΕΤΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε Ε

22 89344 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 2/5/2025 30/6/2025 350,00 € ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΤΖΕΝΕΤΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε Ε

23 89333 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΓΓ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 2/5/2025 30/6/2025 350,00 €

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΡΗΣΣΟΣ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

24 89334 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΒΑΙΟΣ ΘΩΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 2/5/2025 30/6/2025 350,00 € ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΑΓΓΑΙΟ

25 89329 ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 2/5/2025 30/6/2025 350,00 €

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ Η Α Σ 

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ

26 89326 ΠΑΡΑΣΧΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 2/5/2025 30/6/2025 350,00 € ΜΠΑΖΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

27 89331 ΠΑΡΧΑΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 2/5/2025 30/6/2025 350,00 € ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ TAE KWON DO

28 89280

ΣΕΓΡΕΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ - ΑΓΓΕΛΟΣ 

ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 2/5/2025 30/6/2025 350,00 € ΠΡΑΝΤΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΗΛΙΑΣ

29 89320 ΣΙΦΝΑΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛΙΑ ΠΑΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 2/5/2025 30/6/2025 350,00 € ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο Ε

30 89283 ΣΚΑΡΛΑΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 2/5/2025 30/6/2025 350,00 €

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

31 89327 ΣΥΜΙΝΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ  ΕΜΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 2/5/2025 30/6/2025 350,00 €

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ Η Α Σ 

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ

32 89321 ΤΖΕΙΡΑΝΙΔΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΕΥΣ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 2/5/2025 30/6/2025 350,00 €

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

33 89324 ΤΖΟΥΜΑΝΗ ΟΛΓΑ ΠΕΤ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 2/5/2025 30/6/2025 350,00 € ΛΑΣΚΑΡΙΔΗ ΒΕΝΕΤΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

34 89342 ΤΟΚΟΥΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΘΕΟ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 2/5/2025 30/6/2025 350,00 €

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ Η Α Σ 

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ

35 89282 ΤΣΕΝΤΖΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 2/5/2025 30/6/2025 350,00 € ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΡΟΔΟΠΗΣ

36 89315 ΦΟΥΣΤΕΡΗ ΔΑΝΑΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 2/5/2025 30/6/2025 350,00 €

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΩΜΑΤΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΕΥΕΞΙΑΣ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

37 89314 ΦΡΟΥΝΤΖΑ ΘΕΜΕΛΙΝΑ ΣΤΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 2/5/2025 30/6/2025 350,00 €

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΩΜΑΤΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΕΥΕΞΙΑΣ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

38 89278 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΕΥΓΕΝΙΑ ΧΑΡ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 2/5/2025 30/6/2025 350,00 €

ΠΑΝΘΡΑΚΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΕΩΣ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΠΟΑΚ

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027»

ΑΠ 17146/2025 Συμμετοχή Φοιτητών Πρακτικής Άσκησης Τμήματος Επιστήμης Φυσικής Αγωγής και Αθλητισμού (Κωδικός ΟΠΣ 6020079)

Φορέας Χρηματοδότησης: ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

1

ΑΔΑ: ΨΞΟΟ46ΨΖΥ1-000


		2025-04-02T13:47:12+0300
	Athens




